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PREISLISTE 
Gültig vom 6. Januar 2025 bis auf Widerruf 

 

 

COSMIC GODDESS FORECAST 
 
CHF   11.-  PDF 52 Seiten 
CHF   33.-  Hochwertig gedrucktes Booklet 

 

 

MOON READINGS  

CHF   88.-  1 Reading pro Monat 
CHF 166.-  2 Readings pro Monat 
 
CHF 222.-  3 Readings in 3 Monaten 
CHF 333.-  6 Readings in 3 Monaten 

CHF 100.-  30 Min. 1:1 Session (in Kombination mit einem Moon Reading) 

 

 

PLUTO IN AQUARIUS READING 

CHF 88.-   1 Reading 
 
CHF 100.-  30 Min. 1:1 Session (in Kombination mit dem Reading) 
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PREISLISTE 
Gültig vom 6. Januar 2025 bis auf Widerruf 

 

MASTERCLASSES 

CHF 33.-  Pluto in Aquarius 

 

 

1:1 SESSION 

CHF 110.-  30 Min. Kennenlern Session 
 
CHF 180.- / Std. Januar Special: Astro Jahresvorschau 
 
CHF 220.- /Std. Erste Session  
 
CHF 180.- / Std.  3-er Abo / 2 Monate gültig 
CHF 160.- / Std.  6-er Abo / 4 Monate gültig 
CHF 140.- / Std.  12-er Abo / 8 Monate gültig 

 

 

EMBODIED ASTROLOGY TRAINING 

CHF 2’200.-    Regulärer Preis 

CHF 1’980.-    Early Bird Preis 
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FREE OFFERINGS 
 
FREE MEDITATIONS 

5.1.2025 bis 30.3.2025 Sunday Gratitude – Dankbarkeits Reise 

29. Januar 2025  Wassermann Neumond Meditation 

  


